昌乐县教育和体育局

昌乐县教育和体育局
关于全县2020年民办中小学校
年检结果的报告

市教育局：
根据《关于做好全市2020年民办中小学校和校外培训机构年检工作的通知》文件精神，我县组织开展了对全县民办中小学的年度检查和信誉等级评价工作。年检采取民办中小学自查和县局复查的方式进行。我县在民办中小学自查的基础上，于2020年12月23日-12月25日组织人员逐一对各学校进行复查，并评定了年检结果。现将年检结果呈报你局，请审阅。

附：昌乐县民办中小学年检结果

昌乐县教育和体育局
2021年3月15日

2020年度全县民办中小学年检结果

	单位
	年检结果
	备注

	山东省昌乐第一中学
	合格
	高中段

	山东省昌乐二中
	合格
	高中段

	昌乐齐都实验学校
	合格
	义务教育段

	昌乐丹河小学
	合格
	义务教育段

	潍坊美加实验学校
	合格
	义务教育段

	昌乐一中英才实验学校
	合格
	义务教育段

	昌乐行知实验学校
	合格
	义务教育段

	昌乐县北大公学学校
	合格
	义务教育段

2020年度全县民办中小学信誉等级评价
结 果

	单 位
	评价结果
	备注

	山东省昌乐第一中学
	A
	高中段

	山东省昌乐二中
	A
	高中段

	昌乐齐都实验学校
	A
	义务教育段

	昌乐丹河小学
	A
	义务教育段

	潍坊美加实验学校
	C
	义务教育段

	昌乐一中英才实验学校
	A
	义务教育段

	昌乐行知实验学校
	A
	义务教育段

	昌乐县北大公学学校
	A
	义务教育段

昌

乐县教育和体育

局

昌乐县教育

和体育

局

关于

全

县

2020

年民办中小学校

年检结果的报告

ÊÐ½ÌÓý¾Ö£º

¸ù¾Ý¡¶

¹ØÓÚ×öºÃÈ«ÊÐ

2020

ÄêÃñ°ìÖÐÐ¡Ñ§Ð£ºÍÐ£ÍâÅàÑµ

»ú¹¹Äê¼ì¹¤×÷µÄÍ¨Öª

¡·ÎÄ¼þ¾«Éñ£¬ÎÒ

ÏØ

×éÖ¯¿ªÕ¹ÁË¶ÔÈ«ÏØ

Ãñ°ìÖÐÐ¡Ñ§

µÄÄê¶È¼ì²é

ºÍÐÅÓþµÈ¼¶ÆÀ¼Û

¹¤×÷¡£Äê¼ì²ÉÈ¡

Ãñ

°ìÖÐÐ¡Ñ§

×Ô²éºÍ

ÏØ

¾Ö¸´²éµÄ·½Ê½½øÐÐ¡£

ÎÒ

ÏØ

ÔÚ

Ãñ°ìÖÐÐ¡Ñ§

×Ô²éµÄ»ù´¡ÉÏ£¬ÓÚ

20

20

Äê

12

ÔÂ

23

ÈÕ

-

12

ÔÂ

25

ÈÕ

×éÖ¯ÈËÔ±

ÖðÒ»¶Ô¸÷

Ñ§Ð£

½øÐÐ¸´²é£¬²¢ÆÀ¶¨ÁËÄê¼ì½á¹û¡£ÏÖ½«Äê¼ì½á

¹û³Ê±¨Äã

¾Ö

£¬ÇëÉóÔÄ¡£

¸½£º

²ýÀÖÏØ

Ãñ°ìÖÐÐ¡Ñ§

Äê¼ì½á¹û

²ýÀÖÏØ½ÌÓý

ºÍÌåÓý

¾Ö

20

21

Äê

3

ÔÂ

1

5

ÈÕ